Memiliki kekayaan bersih 

lebih dari Rp. 500.000.000,00 

(lima ratus juta rupiah) 

sampai dengan paling banyak 

Rp. 10.000.000.000,00 

(sepuluh milyar rupiah) tidak 

temasuk tanah dan bangunan 

tempat usaha. 

b. Memiliki hasil penjualan 

tahunan lebih dari Rp. 

2.500.000.000,00 (dua milyar 

lima ratus juta rupiah) sampai 

dengan paling banyak Rp. 

50.000.000.000,00 (lima 

puluh milyar rupiah) 

Segmentasi Pasar 

Rhenald Kasali dalam (Oentoro, 2012) 

menyatakan bahwa segmentasi 

merupakan proses dalam mambagi bagi 

pasar yang bersifat heterogen/ beragam ke